“RAISE Suite Machine Actionable DMP, SDK and Central Hub”, D3.1 “RAISE Suite SDK (interim 
version)“ 

 WP6: “D6.1 Dissemination, Exploitation, Sustainability and EOSC Integration”, D6.1 “University Course 
material” 

Με διάρκεια έως τις 31/12/2026, από την έγκριση της ανάθεσης, με αμοιβή ύψους 6.800€ (έξι χιλιάδες οκτακόσια 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων,  με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, μέχρι τη λήξη 
του έργου, για ανάλογο χρονικό διάστημα και σε κάθε περίπτωση, για διάστημα κάθε φορά κατά ανώτατο ίσο με το 
αρχικό, με ανάλογη αμοιβή ή με αμοιβή που θα προσδιορισθεί, μετά από έγκριση των αρμοδίων οργάνων και

[...]

περιγράφονται ακολούθως και ειδικότερο παραδοτέο έργο ως εξής: 

 WP3: “RAISE Suite Machine Actionable DMP, SDK and Central Hub”, D3.1 “RAISE Suite SDK (interim 
version)” 

Με διάρκεια έως τις 31/12/2026, από την έγκριση της ανάθεσης, με αμοιβή ύψους 3.800€ (τρεις χιλιάδες οκτακόσια 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων,  με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, μέχρι τη λήξη 
του έργου, για ανάλογο χρονικό διάστημα και σε κάθε περίπτωση, για διάστημα κάθε φορά κατά ανώτατο ίσο με το 
αρχικό, με ανάλογη αμοιβή ή με αμοιβή που θα προσδιορισθεί, μετά από έγκριση των αρμοδίων οργάνων και